[ а р а р

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        26 июль 2013 й.                         №19/1                           26  июля  2013 г.

Об  оприходовании легковой служебной машины  на баланс сельского поселения

Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

        1. Оприходовать служебную легковую автомашину марки Lada Granta
на баланс сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

       2.Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой
Глава сельского поселения

Новобалтачевский сельсовет                       В.Ф.Ихсанов